
\

ЗАПОРІЗЬКА р а й о н н а  ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ 
ЗАПОРІЗЬКОЇ ОБЛАСТІ

Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я
голови районної державної адміністрації

м. Запоріжжя № /б'З

Про затвердження районного плану дій з виконання резолюції Ради 
Безпеки ООН 1325 «Жінки, мир, безпека» на період до 2025 року

Керуючись ст. 6 Закону України "Про місцеві державні адміністрації", 
Законом України «Про забезпечення рівних прав та можливостей жінок і 
чоловіків», відповідно до розпорядження Кабінету Міністрів України від 
28.10.2020 № 1544-р «Про затвердження Національного плану дій з 
виконання резолюції Ради Безпеки ООН 1325 «Жінки, мир, безпека» на 
період до 2025 року», на виконання розпорядження голови Запорізької 
обласної державної адміністрації від 06.04.2021 № 223 «Про затвердження 
обласного плану дій з виконання резолюції Ради Безпеки ООН 1325 «Жінки, 
мир, безпека» на період до 2025 року»
ЗОБОВ’ЯЗУЮ:

1. Затвердити районний план дій з виконання резолюції Ради 
Безпеки ООН 1325 «Жінки, мир, безпека» на період до 2025 року 
(далі -  районний план дій), що додається.

2. Керівників структурних підрозділів Запорізької районної державної 
адміністрації Запорізької області, які беруть участь у виконанні районного 
лану дій: служби у справах дітей, відділ оборонної роботи та цивільного 
захисту, відділ освіти, охорони здоров’я, культури і спорту, відділ економіки 
та агропромислового розвитку, сектор інформаційної діяльності та 
комунікацій з громадськістю забезпечити:

1) виконання районного плану дій;
2) надання до управління соціального захисту населення районної 

державної адміністрації інформації про стан виконання Плану дій -  щороку 
до 15 січня, починаючи з 2022 року.

3. Рекомендувати сільським, селищним, міським головам Запорізького 
району Запорізької області, керівникам відділу поліції № 6 Запорізького 
районного управління поліції ГУНП в Запорізькій області, відділення поліції 
№ З Запорізького районного управління ГУНП в Запорізькій області.



відділення поліції № 2 Запорізького районного управління ГУНП в 
Запорізькій області; Запорізького міськрайонного управління Головного 
управління ДСНС України в Запорізькій області, 35 Державної пожежно- 
рятувальної частини Головного управління ДСНС України в Запорізькій 
області, Вільнянського районного сектору Головного управління ДСНС 
України в Запорізькій області. Запорізької районної філії Запорізького 
обласного центру зайнятості забезпечити;

1) виконання районного плану дій;
2) надання до управління соціального захисту населення районної 

державної адміністрації інформації про стан виконання Плану дій -  щороку 
до 15 січня, починаючи з 2022 року.

4. Управління соціальноіо захисту населення Запорізької районної 
державної адміністрації Запорізької області щороку до 01 лютого надавати 
узагальнену інформацію про стан виконання цього розпорядження голові 
районної державної адміністрації.

5. Контроль за виконанням даного розпорядження покласти на 
заступника голови райде^^^дан^!{5шцї Тетяну РОГАЧ.

ВІДДІЛ-чг/ з ПИТАНЬ \<^ г \  
ДІЛОВОДСТВА И  5  Перший заступник гМфзв'иі контролю  / " ’ л /

\ о і  \  а п а р а т у  у  - у /
Світлана ЧУДЕСНОВА

І^РАЇНіГ



ЗАТВЕРДЖЕНО

розпорядження голови Запорізької 
районної державної адміністрації

РАЙОННИЙ ПЛАН ДІЙ
з виконання резолюції Ради Безпеки ООН 1325 «Жінки, мир, безпека» на період до 2025 року

ж.

з/п
Найменування 

завдання'
Найменування Відповідальні Строк 

заходу за виконання і  виконання
1 (роки)

1 2 3 4 1 5
1 Заб езп еч ен н я  врахуван н я 

гсн д ер н о го  ком п он ен та  під час 
ф орм уван н я  складу  ш табів , 
ком ісій  3 питань реагуван н я на 
безп екові виклики  та  під час 
п ро вад ж ен н я  ним и д іяльності

Ф орм уван н я  скл аду  ш табів , ком ісій  з і в ідд іл  о б о р о н н о ї роботи т а  ц и віл ьн о го  
реагування на безп екові виклики  з захи сту  рай д ер ж ад м ін істр ац ії; 
у р ахуван н ям  п р и н ц и п у  заб езп еч ен н я  р івн и х  с ільськ і, сели щ н і, м іські голови  
прав та м о ж ли востей  ж ін о к  і чоловік ів

2021-2025

2 З аб езп еч ен н я  в ід п овід н ост і 
ін ф р астр у кту р и , н асам п еред  
кр и ти чн о ї. потребам  
ід ен ти ф ік ац ії загроз безпец і, 
зац о б іган н я  таким  загрозам , 
р еагу ван н я  н а потен ц ій н і 
ви кли ки  із застосуван н ям  
тен дерн ого  п ідходу

Р озр о б л ен н я , п о ш и рен н я  та  застосуван н я  
резу л ьтат ів  ан ал ізу  б езп еки  ін ф раструктури  з 
урах у ван н ям  п р и н ц и п у  заб езп еч ен н я  р івн и х  
п рав  та  м о ж л и во стей  ж ін ок  і ч о ло в ік ів  (аудит 
безп еки  тери тор ій )

в ідд іл  о б о р о н н о ї роботи  т а  ц и вільн ого  
захи сту  рай д ер ж ад м ін істр ац ії; 
с іл ьськ і, сели щ н і, м іські голови

2021-2025

3 Ф о р м у ван н я  н ави чок  у р ізних 
груп н аселен н я  з ви явлен н я 
б езп ек о ви х  виклик ів , зап об іган н я  
таки м  ви кли кам , р еагуван н я  н а 
них

Р егулярн е п р о вед ен н я  для  п ед аго гіч н и х  
п рац івн и к ів  та  б атьк ів  н авч ан ь  з пи тан ь 
о со б ли во стей  б езп еки  ж и ттєд іял ьн о ст і д івчат  
і х л о п ц ів , зо кр ем а  п о во д ж ен н я  з 
ви б у х о н еб езп еч н и м и  п редм етам и .
Н адан н я п си х о л о гіч н о ї п ід тр и м к и  з п и тан ь

відд іл  п о л іц ії №  6 Зап о р ізько го  р ай о н н о го  
у п р авл ін н я  п о л іц ії Г У Н П  в Зап о р ізьк ій  
област і, в ід д іл ен н я  п о л іц ії №  3 Зап о р ізько го  
р ай о н н о го  у п р авл ін н я  Г У Н П  в Зап о р ізьк ій  
о б ласт і, в ід д іл ен н я  п о л іц ії №  2 
Зап о р ізько го  р ай о н н о го  у п р авл ін н я  Г У Н П  в

2021-2025



Продовження додатка
З

п од олан н я  ПСИХОЛОГІЧНИХ травм  у д ітей , які 
постраж дали  від  ко н ф л ікт ів

Зап ор ізьк ій  області;
Зап о р ізьке  м іськр ай о н н е  уп равл ін н я 
Г оло вн о го  уп равл ін н я  Д ер ж ав н о ї служ би 
н ад зви ч ай н и х  си туац ій  У країн и  в
Зап ор ізьк ій  області, 35 Д ер ж ав н а  п ож еж н о- 
ряту вальн а  ч асти н а Г оловн ого  уп равл ін н я  
Д ер ж ав н о ї служ би н ад зви ч ай н и х  ситуац ій  
У країни  в Зап ор ізьк ій  області. 
В ільн ян ськи й  районний  секто р  Г оловн ого  
у п равл ін н я  Д ер ж ав н о ї служ би
н ад зви ч ай н и х  ситуац ій  У країни  в
Зап ор ізьк ій  області;
в ідд іли  рай д ер ж ад м ін істр ац ії: о б о р о н н о ї 
роботи  та  ц и вільн ого  захисту ; осв іти , 
охорон и  зд о р о в ’я, культури  і спорту; 
с ільськ і, сели щ н і, м іські голови , заклади  
освіти  тер и то р іал ьн и х  гром ад________________

і В клю чення питань ауди ту  і О рган ізац ія  н авч альн и х  зах о д ів  (трен ін гів , 
і безпеки  тер и то р ій  д о  осв ітн іх  сем ін ар ів) з ви вчен н я м етоди ки  проведен н я 
і  п рограм  с у б 'єк т ів  реагуван н я на | ауди ту  б езп еки  тер и то р ій  н а  м ісц ево м у  р івні
І б езп екові виклики , н аси льство  за 

о зн ако ю  статі та  н аси льство . | 
І п о в ’язан е  з конф ліктом

(для ф ах івц ів  із со ц іал ьн о ї роботи , 
ф ах івц ів  м о б іл ьн и х  б р и гад  соц іальн о- 
п си х о л о гіч н о ї д о п о м о ги  осо б ам , які 
постраж дали  від  д о м аш н ьо го  н аси льства  
гаУабо н аси льства  за  о зн ако ю  статі, 
п рац івн и к ів  п р и ту л к ів  для ос іб , які 
постраж дали  від  д о м аш н ьо го  н аси льства  
та /або  н аси л ь ства  за  о зн ако ю  с тат і?  тощ о)

Зап ор ізьке  м іськр ай о н н е  уп равл ін н я  
Г оловн ого  управл ін н я Д ер ж ав н о ї служ би 
н ад зви ч ай н и х  си туац ій  У країн и  в
Зап о р ізьк ій  област і, 35 Д ер ж ав н а  п ож еж н о- 
р яту вальн а  ч асти н а  Г о ло вн о го  уп равл ін н я 
Д ер ж ав н о ї служ би  н ад зви ч ай н и х  ситуац ій  
У країни  в Зап о р ізьк ій  області, 
В іл ьн ян ськи й  рай он н и й  секто р  Г оловн ого  
у п р авл ін н я  Д ер ж ав н о ї служ би
н ад зви ч ай н и х  си туац ій  У країн и  в
Зап ор ізьк ій  області;
в ідд іл  о б о р о н н о ї роботи  т а  ц и вільн ого  
захи сту  р ай д ер ж ад м ін істр ац ії; 
с іл ьськ і, сели щ н і, м іські голови

2021-2025



Продовження додатка
1 2 3 4 5
5 П р оведен н я  ко н су л ьтац ій  та 

надання н ео б х ід н о ї м ед и ч н о ї та 
со ц іал ьн о -п си х о л о гіч н о ї 
д о п о м о ги  особам . які 
постраж дали  від  кон ф лікту

1) М ето д и чн а  д о п о м о га  м обільн и м  бригадам
; територ іальних  гром ад  району.
1
!
іІ

Заб езп еч ен н я  д іял ьн о ст і м о б ільн и х  б ри гад  
! со ц іал ьн о -п си х о л о гіч н о ї д о п о м о ги  особам , 

які постраж дали  від  конф лікту

у п равл ін н я  соц іальн ого  захи сту  населен н я, 
служ ба у сп р авах  д ітей , в ідд іл  освіти , 
охорони  зд о р о в ’я, культури  і сп орту  
райдерж ад.м ін істрац ії

с ільськ і, сели щ н і, м іські голови , служ би  у 
справах  д ітей , центри н адання соц іальн и х  
послуг, ф ах івц і з со ц іал ьн о ї роботи  
тер и то р іал ьн и х  гром ад

2021-2025

І

2) Забезп ечен н я  надання ж інкам  і д івчатам , 
які постраж дали  від  кон ф лікту , м ед и ч н о ї та  
ко н су л ьтати вн о ї д оп ом оги  з питань 
реп р о д у кти вн о го  зд о р о в 'я

відділ  осв іти , охорони  зд о р о в 'я , культури  і 
спорту рай .держ адм ін істрац ії; 
с ільськ і, сели щ н і, .міські голови , заклади  
охорон и  зд о р о в 'я  тер и то р іал ьн и х  гром ад

2021-2025

6 : І^озш ирення м ож ли востей  
п ідтри м ки  сам озай и ятост і та 
п іди ри см н и ц тва  ж інок, зокрем а з 
числа вн утр іш н ьо  перем іщ ен и х  

1 осіб , ж ін о к -ветер ан ів  та  інш их 
осіб . які постраж .тали від 
кон ф лікту

Р еал ізац ія  зах о д ів  з п ідтрим ки  
сам о зай и ято ст і та п і.тприєм ництва ж інок, 
зо кр ем а 3  чи сла  вн утр іш н ьо  п ерем іщ ен и х  
осіб , ж ін о к-ветер ан ів  та  інш их осіб , які 
пос ір аж дал и  від  кон ф лікту

З ап о р ізька  р ай о н н а  ф ілія Зап ор ізького  
о б ласн ого  ц ен тру  зай н ятості; 
в ідд іл  еко н о м іки  та  агр о п р о м и сл о во го  
розви тку  райдерж адм ін істрац і'ї; 

с ільськ і, сели щ н і, м іські голови

2021-2025

7 Р еагування закладам и  охорон и  
зд о р о в 'я  н а  випадки  наси льства  
за о зн ако ю  статі та насильства, 
п о в 'я за н о го  з к о н ф л ік ю м

Закладам  о х о р о н и  зд о р о в 'я  заб езп ечи ти  
ви кон ан н я н аказу  М ін істер ства  охорон и  
зд о р о в 'я  в ід  01 л ю то го  2019  р. № 2 7 8  щ одо 
проведен н я та  д о ку м ен ту ван н я  резу л ьтат ів  
м ед и чн ого  о б стеж ен н я  п о стр аж д али х  від 
д о м аш н ьо го  н аси льства  або ос іб , які 
й м овірн о  п остраж дали  від  д о м аш н ьо го  
н аси льства , н аси льства  за о зн ако ю  статі

відд іл  осв іти , охорон и  зд о р о в 'я , культури  і 
спорту  р ай д ер ж ад м ін істр ац ії; 
с ільськ і, сели щ н і, м іські голови , заклади  
о хорон и  зд о р о в ’я тер и то р іал ьн и х  гром ад

2023-2025

8 Заб езп еч ен н я  н адання 
еф екти вн о ї сво єч асн о ї д оп ом оги  
особам , які п о стр аж д али  від  
н аси льства  за  озн ако ю  статі

1) К оо р д и н ац ія  п р оведен н я  о ц ін ю ван н я  
п отреб  в тер и то р іал ьн и х  гр о м ад ах  у 
п о слугах  для  ос іб , які п о стр аж д али  від  
н аси льства  за  о зн ако ю  статі т а  сексу ал ьн о го  
насильства.

у п р авл ін н я  со ц іал ьн о го  зах и сту  населен н я 
р ай д ер ж ад м ін істр ац ії

2021-2025



Продовження додатка

П ро веден н я  оц ін ю ван н я  потреб
тер и то р іал ьн и х  гром ад  у послугах  для осіб, 
які п остраж дали  від  н аси льства  за  озн акою  
стагі т а  с ек су ат ьн о го  н аси льства , 
п о в 'я за н о го  з кон ф л іктом  (з у р ахуван н ям  
віку , м ісця п р о ж и ван н я , стан у  зд о р о в 'я , 
статі. со ц іатьн о го  статусу , етн іч ікн . 
р ел іг ій н о ї п р и н алеж н ості та інш их о зн а к )

с ільськ і, сели щ н і, м іські голови , ВІДДІЛИ 

со ц іал ьн о го  захи сту  населен н я
тер и то р іать н и х  гром ад , центри  надання 
со ц іал ьн и х  послуг, ф ах івц і з со ц іатьн о ї 
роботи  тер и то р іатьн и х  гром ад

І 2) Заб езп ечен н я  си стем ати чн о ї о
І ін ф орм уван н я  н аселен н я  про  д о п о м о гу , яку 

м о ж \т ь  о три м ати  особ и , які п о стр аж д ати  від 
н аси льства  за  о зн ако ю  статі та  сексу атьн о го  
н аси льства , п о в 'я за н о го  з кон ф л іктом , з 
у р ах у ван н ям  засоб ів  к о м у н ікац ії для різних 
г р \іі  ж ін о к  і ч о ло в ік ів  (з о гл яд у  на 'їх вік. 
м ісце п р ож и ван н я , н аявн ість  ін ват ід н о ст і. 
етн ічн е  п о х о д ж ен н я , м ай н ови й  стан  тощ о) та 
послуги , які 'їм н адаю ться

І 3) К о орд и н ац ія  та заб езп еч ен н я  надання 
І в ід п овід н о  д о  зако н о д авств а  н ео б х ід н о ї 
і  д о п о м о ги  оео б ам , які п остраж д али  від 

н аси льства  за  о зн ако ю  статі та  сексуальн ого  
і  н аси льства , п о в 'я за н о го  з ко н ф л ікто м , у 
і  том у  числі п си х о л о гіч н о ї д о п о м о ги  з 
! м о ж л и вістю  о брати  стать  ф ах івц я

у п равл ін н я  соц іал ьн о го  захисту  населен н я 
рай держ адм  і н істрац ії;
с ільськ і, се.тищ ні, м іські голови, відд іли  
со ц іал ьн о го  захисту  населен н я, центри  
н адан н я со ц іал ьн и х  послуг, ф ах івц і з 
со ц іал ьн о ї роботи  тер и то р іал ьн и х  гром ад

у п р авл ін н я  со ц іал ьн о го  зах и сту  населен н я, 
сл у ж б а  у сп равах  д ітей
р ай д ерж ад м  і н істр ац ії (коорди  нація); 

с ільськ і, сели щ н і, м іськ і голови , в ідд іли  
со ц іал ьн о го  захисту  н аселен н я , ц ен три  
н адан н я со ц іал ьн и х  послуг, ф ах івц і з 
со ц іал ьн о ї роботи , заклади  охорон и  
з д о р о в ’я тер и то р іал ьн и х  гр о м ад
(заб езп ечен н я)_________

2021-2025

2021-2025



Продовження додатка
1 2 3 4 5

4) У тво р ен н я  в гром ад ах  при тулків , інш их 
сп ец іал ізо ван и х  служ б п ідтри м ки  осіб , які 
п о стр аж д ати
від  н аси льства  за  о зн ако ю  статі та  
сек су атьн о го  н аси льства , п о в 'я за н о го  з 
кон ф ліктом  (зокрем а, ж ін ок . які 
п ер ебу ваю ть  у складн и х  ж иттєвих  
о б стави н ах , зу м овлен и х  бой ови м и  д іям и , 
тер о р и сти ч н и м  актом . збройним  
кон ф ліктом , ти м ч асо в о ю  оку п ац ією )

сільськ і, сели ш н і, м іські голови 2021-2025

5) Н адання со ц іал ьн о ї, п си х о л о гіч н о ї та 
ін ш ої н ео б х ід н о ї п ідтри м ки  членам  сім ей 
осіб , які п о стр аж д ати  від  н аси льства  за 
о зн ако ю  статі та  сексу ал ьн о го  н аси льства , 
п о в 'я за н о го  з кон ф ліктом

с іл ьськ і, сели ш н і. м іські голови , відд іли  
со ц іал ьн о го  захи сту  населен н я, служ би у 
сп равах  д ітей , центри  н адан н я соц іальн и х  
послуг, ф ахівц і з со ц іал ьн о ї роботи  
тер и то р іал ьн и х  гром ад

2021-2025

6) П р оведен н я  навчан ь для ф ах івц ів  з питань 
н адання п си х о л о гіч н о ї д о п о м о ги  особам , які 
п о стр аж д ати  від  н аси льства  за о зн ако ю  статі 
та  сексу ал ьн о го  н аси льства , п о в 'я за н о го  з 
кон ф ліктом

сільськ і, сели ш н і. м іські голови , центри  
н адання со ц іатьн и х  послуг тер и го р іальн и х  
гром ад

2021-2025

9 Зап р о вад ж ен н я  си стем н ого  
ін ф орм уван н я  населен н я з 
п и тан ь  зап о б іган н я  та п роти д ії 
н аси льству  за  о зн ако ю  статі, 
сексу ал ьн и м  д о м аган н ям  та  
сексу ал ьн о м у  н асильству , 
п о в 'я за н о м у  з конф ліктом

1) Р о зп о всю д ж ен н я  ін ф о р м ац ій н и х  та  
п р о св ітн и ц ьки х  м атер іал ів  з м етою  
ф орм уван н я  в су сп іл ьств і то л ер ан тн о сті, 
культури  м иру , н етер п и м о сті д о  п роявів  
д и ск р и м ін ац ії за  о зн ако ю  статі, зап об іган н я  
та  п р о ти д ії н аси льству  за  о зн ако ю  статі

у п р авл ін н я  со ц іал ьн о го  захи сту  н аселення 
райдерж ад-м іністрації;
с ільськ і, сели щ н і, м іськ і голови , в ідд іли  
со ц іал ьн о го  захисту  н асел ен н я , центри  
н адання со ц іал ьн и х  п о слуг, ф ахівц і з 
со ц іал ьн о ї роботи , заклади  охорон и  
зд о р о в 'я  та  освіти  тер и то р іал ьн и х  гром ад

2021-2025



Продовження додатка
І

2) П роведен н я  зах о д ів  з п ідви щ ен н я  
об ізн ан о сті населен н я з пи тан ь зап об іган н я  
та  п р о ти д ії н аси льству , зо кр ем а  ш ляхом  
ін ф орм уван н я  з п и тан ь  н аси л ьства  за 
о зн ако ю  статі. сексу ал ьн и х  д о м аган ь , 
сексу ал ьн о го  н аси льства , п о в 'я за н о го  з 
кон ф ліктом  (у том у  числі ш ляхом  
р озм іщ ен н я  ін ф о р м ац ії на Інтернет 
р есурсах  та у м о б іл ьн и х  д о д атках )

у п р авл ін н я  со ц іал ьн о го  зах и сту  н аселення, 
служ ба у справах  д ітей . в ідділ  освіти , 
охорони  зд о р о в 'я , культури  і спорту , 
секто р  ін ф о р м ац ій н о ї д іяльн ост і та  
ком ун ікац ій  з гр ом ад ськ істю
райдерж адм ін істрац і'ї;
с ільськ і, сели щ н і, м іські голови , відд іли  
со ц іал ьн о го  захисту  населен н я, центри 
надання со ц іал ьн и х  послуг, ф ах івц і з 
со ц іал ьн о ї роботи , тер и то р іал ьн и х  гром ад

2021-2025

3) П р оведен н я  ін ф о р м ац ій н и х  кам пан ій , 
сп р ям о ван и х  на п одолан н я тендерних  
стер ео ти п ів . ф о р м у ван н я  "нульовоГ" 
толеран  гносгі до  н аси льства  за о зн акою  
статі та сексу ал ьн о го  н аси льства , 
п о в 'я за н о го  з кон ф л іктом , з ви к о р и сзан н ям  
сучасн и х  ін ф о р м ац ій н о -ко м у н ікац ій н и х  
техн ологій  та  залучен н ям  засо б ів  м асо во ї 
ін ф орм ац ії. з ви кори стан н ям  дум ки  
ф о р м ал ьн и х /н еф о р м ал ьн и х  гр о м ад ськи х  та 
в ій ськови х  л ідер ів , у том у  числі для м олоді

у п р авл ін н я  со ц іал ьн о го  зах и сту  н аселення, 
сл у ж б а  у справах  д ітей , в ідділ  освіти , 
о хорон и  зд о р о в 'я , культури  і спорту , 
секто р  ін ф о р м ац ій н о ї д іял ьн о ст і та  
ком ун ікац ій  з гр о м ад ськ істю
райдерж адм ін істрац і'ї;

с ільськ і, сели щ н і, м іські голови , відд іли  
со ц іал ьн о го  захи сту  населен н я, центри  
н адання со ц іал ьн и х  п о слуг, ф ах івц і

2021-2025

со ц іал ьн о ї роботи , 
тер и то р іал ьн и х  гром ад

заклади освіти

10 Зап о б іган н я  вчи н ен н ю
н аси л ьства  о соб ам и , які схильні 
до  й ого  вчинення

Заб езп еч ен н я  п р оход ж ен н я  о со б ам и , які 
вчи н и ли  н аси льство  за о зн ак о ю  статі, 
програм и  для кр и вдн и к ів

в ідд іл  п о л іц ії №  6 З ап о р ізько го  рай он н ого  
у п р авл ін н я  п о л іц ії Г'УНП в Зап орізьк ій  
о б л аст і, в ідд ілен н я п о л іц ії №  З Зап о р ізько го  
р ай о н н о го  у п р авл ін н я  Г'УНП в Зап ор ізьк ій  
област і, в ід д ілен н я  п о л іц ії №  2 
З ап о р ізько го  р ай о н н о го  у п р авл ін н я  Г'УНП в 
Зап о р ізьк ій  області;
у п р авл ін н я  со ц іал ьн о го  зах и сту  н аселення 
р ай д ер ж ад м ін істр ац її;
с іл ьськ і, сели щ н і го л о ви , в ідд іли  
со ц іал ьн о го ________захи сту________н аселен н я

2022-2025



Продовження додатка
1 ! 2 3 ! 4 1 5

тер и то р іал ьн и х  гром ад  і

11 Д іял ьн ість  радників  з питань Забезп ечен н я  д іяльн ост і  радників  з питань сільські, сели щ н і, міські голови  ̂ 2021-2025
і

забезпеченн я  р івних прав 
м о ж л и во стей  ж інок  і чоловікі

я р івних
ІКІВ

прав та м ож ливостей

Начальник управління соціа.' 
захисту населення Запорізької' 
районної державної адміністра' 
Запорізької області Тетяна КРУПОДЕРА


